
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年８月２日 

件 名 ふれあいホール用ワイヤレスマイク一式の購入 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 生涯学習センター 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社東和エンジニアリング関西支社 

大阪市北区中崎西４丁目２番２７号 

06-6292-8555 

落札金額 ￥ 2,293,500  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社尾形電気工事 3,245,000  

近畿音響工業株式会社 2,948,000  

有限会社津川プロ 3,088,404  

株式会社東和エンジニアリング関西支社 2,293,500 落札 

株式会社橋爪 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年８月２５日 

件 名 令和５年度石清水八幡宮遺跡範囲確認調査業務 

担当課 文化財課 

履行場所 八幡市八幡大芝２３ 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和５年１１月３０日 

備 考  

  

落札業者 

安西工業株式会社京都支店 

京都市中京区河原通二条下る一之船入町３７５スリーエスビル８階 

075-741-8540 

落札金額 ￥ 4,400,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

安西工業株式会社京都支店 4,400,000 落札 

株式会社島田組京都営業所 5,478,000  

東海アナース株式会社 5,034,700  

株式会社文化財サービス 5,045,700  

マエダリメインズ ― 辞退(入札参加者) 

やましろ文化財株式会社 ― 辞退(入札参加者) 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年８月３０日 

件 名 令和５年度八幡市自動車騒音常時監視調査評価業務 

担当課 環境業務課 

履行場所 環境業務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月１５日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社中央クリエイト京都支店 

京都市伏見区桃山最上町３４－３ 

075-748-6716 

落札金額 ￥ 627,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アクト音響振動調査事務所 792,000  

エヌエス環境株式会社西日本支社 759,000  

株式会社中央クリエイト京都支店 627,000 落札 

中外テクノス株式会社関西支社 ― 辞退 

株式会社西日本技術コンサルタント京都営

業所 
1,100,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年８月３０日 

件 名 RPAシステム導入業務 

担当課 ＩＴ推進課 

履行場所 ＩＴ推進課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社京滋支店 

京都市下京区四条通烏丸東入ル長刀鉾町８ 

075-256-8950 

落札金額 ￥ 4,345,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社京滋支店 4,345,000 落札 

株式会社大塚商会京都支店 5,110,600  

株式会社オプテージ ― 辞退 

西日本電信電話株式会社京都支店 ― 辞退 

株式会社日立システムズ関西支社 7,865,000  

富士フイルムビジネスイノベーションジャ

パン株式会社 
― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


